-1-

중국인민은행연변주중심지행문건

中国人民银行延边州中心支行文件
延州银发〔2011〕184 号

关于印发《延边州金融机构信息安全报告制度》的通知

工商银行、农业银行、中国银行、建设银行、交通银行股份有限

公司延边州分行,农业发展银行延边州分行,邮政储蓄银行、吉林

银行延边州分行,吉林省农村信用社联合社延边办事处,延边农

村商业银行，敦化江南村镇银行：

为全面了解延边州金融机构的信息安全状况，全面掌握延

边州金融机构的信息安全管理和重大信息安全事件的处置情况，

加强金融管理与服务，防范金融风险，切实维护金融稳定，特制

定《延边州金融机构信息安全报告制度》（附件），现印发给你们，

请各单位认真执行。在制度执行过程中，如有问题请与人民银行

科技处联系。

联系人：尹京元 于丽丽

联系电话：0433-2902994 0433-2902995

2297907 15104335128

-2-

电子邮箱：yulili-28@163.com

附件：延边州金融机构信息安全报告制度

二○一一年十一月二十四日

主题词： 金融机构 信息安全 报告

抄 送：人民银行各县（市）支行

联 系 人：于丽丽 联系电话：2902995 （共印 12 份）

中国人民银行延边朝鲜族自治州中心支行办公室 2011 年 11 月 24 日印发

-3-